主旨：

說明：

慈濟學校財團法人慈濟大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國112年10月20日
發文字號： 慈大遴字第1120001920號
速別： 速件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 徵求校長候選人公告、校長候選人資料表各1份

 檢送本校徵求校長候選人公告、校長候選人資料表各1
份，敬請 惠予公告並推薦適當選人。

一、

二、

依據第十二任校長遴選委員會會議決議辦理。

相關訊息請至本校網頁首頁（http://www.tcu.edu.tw）點

選「校長遴選專區」或至(https://www.tcu.edu.tw/?page_id
=17068)上網參閱。

正本：教育部、各公私立大專院校、中央研究院、國家科學及技術委員會、財團法人

國家衛生研究院、臺灣醫學教育學會、慈濟大學校友會、慈濟大學海外姊妹

校、財團法人中華民國佛教慈濟慈善事業基金會、佛教慈濟醫療財團法人、佛

教慈濟醫療財團法人花蓮慈濟醫院、佛教慈濟醫療財團法人台北慈濟醫院、佛

教慈濟醫療財團法人臺中慈濟醫院、佛教慈濟醫療財團法人大林慈濟醫院、佛

教慈濟醫療財團法人玉里慈濟醫院、佛教慈濟醫療財團法人關山慈濟醫院、財

團法人慈濟傳播人文志業基金會、慈濟月刊、經典雜誌、慈濟海外分支機構、

慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟

高級中學

副本：慈濟學校財團法人慈濟大學校長遴選委員會、慈濟教育執行長辦公室、董事會

會務單位

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址 ： 970花蓮市中央路三段701號
聯絡人 ： 林櫻琴
電話 ： 03-8059966轉180
傳真 ： 03-8269297

112/10/26
16:41:10

1120027766

總收文　112/10/26

第1頁，共1頁